ПРИЛОЖЕНИЕ 5
МКОУ «Куватская СОШ»

П Р И К А З

 12.01.2015 г.                                         № 29/5

О внесении изменений в Учебный план
МКОУ «Куватская СОШ»
на 2014-2015 учебный год

	На основании пункта 22 статьи 2 ФЗ от 29 декабря 2012г № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, пункта 3 части 1 статьи 41 ФЗ от 29 декабря 2012г № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Учебный план МКОУ «Куватская СОШ» на 2014-2015 учебный год, утверждённый приказом директора МКОУ «Куватская СОШ» от 02.09.2014 г. № 1/1. А именно:
1.1. В пояснительную записку
2. В программно-методическое обеспечение учебного плана
3. Довести настоящий приказ до сведения участников образовательного процесса МКОУ «Куватская СОШ».
4. Данный приказ ввести в действие с 12.01.15г
5. Администратору официального сайта школы (Зюзиной Л.А.) разместить информацию на официальном сайте школы.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой постоянно.

            Директор МКОУ «Куватская СОШ»__________________Часовитин Н.М